Fundação direta, paredes de alvenaria, esquadrias e fechamento de vidro, alumínio e 
madeira e cobertura em telha metálica. 

TÉRREO: Possui 02 (duas) varandas, 01 (uma) sala de tv, 01 (uma) circulação, 01 (uma) 
cozinha/sala de jantar, 01 (um) banheiro, 01 (uma) lavanderia, 01 (uma) suíte e 01 (um) 
closet. A: 154,58 m² (cento e cinquenta e quatro metros quadrados vírgula cinquenta e oito 
centímetros quadrados). 

Área do Terreno         161.150,11 m²  
Área do Térreo                  154,58 m²  
Área Total Construída      154,58 m² 

Localizado no Empoçado, Afonso Cláudio/ES. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.